

Tarifa PVP neg. 35mm Color y APS

Revelados 35mm Color

	<i>Automatico</i>	<i>Profesional</i>	
C-41 + Copia Indice (con primeras copias)	3,98 €	7,80 €	
Cd en resolución normal (con primeras copias)	3,98 €	10,80 €	
Cd en alta resolución (con primeras copias)	11,85 €	27,00 €	
C-41 + Copia Indice + Cd en resolución normal(sin copias)	10,60 €	23,00 €	
C-41 + Copia Indice + Cd en alta resolución (sin copias)	15,60 €	36,00 €	
C-41 (sin copias)	5,50 €	9,90 €	
C-41 + CI + 36 fotos 10x15	15,50 €	C-41 + CI + CD RN + 36 fotos 10x15	19,90 €

Primeras copias 35mm Color

	<i>Automatico</i>	<i>Profesional</i>
10x15	0,36 €	0,90 €
13x18	0,45 €	1,00 €
13x20	0,52 €	
15x20	0,60 €	1,15 €
15x22	0,60 €	0,92 €

Segundas copias 35mm Color

	<i>Automatico</i>	<i>Profesional</i>
7x10	0,89 €	1,25 €
9x12	0,89 €	1,25 €
10x15	0,89 €	1,25 €
13x18	1,50 €	1,90 €
13x20	1,70 €	2,00 €
15x20	1,95 €	2,20 €
15x22	2,30 €	2,50 €
18x24	3,50 €	4,00 €
18x26	3,70 €	4,50 €
20x25	4,10 €	4,90 €
20x28	4,10 €	4,90 €
20x30	4,10 €	4,90 €
24x30		5,80 €
24x36		6,40 €
30x40		6,98 €
30x45		6,98 €
40x50 *		19,00 €
40x60 *		21,00 €
50x60 *		24,00 €
50x70 *		29,00 €
50x75 *		29,00 €

* Cobrar 1,50 € de embalaje

Descuentos por cantidades
hasta 18x24 incluido
11 a 50 -20%
51 a 100 -30%

Descuentos por cantidades
hasta 20x30 incluido
6 a 20 -5%
21a 50 -10%
51 a 100 -20%

Tamaños superiores por cantidad descuento con presupuesto.

Grabación en Cd

	<i>Automatico</i>	<i>Profesional</i>
Cd	1,90 €	1,90 €
Rollo 35 mm resolución normal	9,80 €	16,30 €
Rollo 35 mm alta resolución	15,60 €	31,80 €
Tira negativo 35 mm resolución normal	4,90 €	7,90 €
Tira negativo 35 mm alta resolución	9,50 €	11,90 €

Tarifa PVP 1 de 2

Tarifa Febrero 2018

Iva incluido

Estos precios pueden variar sin previo aviso.

Tarifa PVP diapositiva 35mm

Revelados diapositiva 35mm

Revelado E-6 C/Sin marquitos 135/36 ó 24 exposiciones	19,90 €
Revelado E-6 35mm + cd resolución normal	26,45 €
Revelado E-6 35mm + cd resolución alta	32,50 €
Punto forzado de revelado	+ 100%
Revelado E-6 120 en tiras	27,50 €
Revelado E-6 220 en tiras	32,00 €
El precio del revelado se cobra aunque no salga imagen	12,00 €

Grabado de película diapositiva a cd

	Resolucion Normal
Cd	1,80 €
Pelicula sin cortar 35mm	8,95 €
De 1 a 10 diapositivas	0,95 €
De 11 a 50 diapositivas	0,85 €
De 51 a 100 diapositivas	0,70 €
De 101 a 300 diapositivas	0,49 €
Más de 300 diapositivas	0,38 €
Diapositiva Alta resolución 15 Mb	3,90 €
Diapositiva Alta resolución 25 Mb	5,50 €

Diapo papel 35mm Manuales de densidad y color

Copia 10x15	1,89 €
Copia 13x20	2,98 €
Copia 15x22	2,98 €
Copia 18x26	5,10 €
Copia 20x30	7,50 €
Copia 24x36	9,89 €
Copia 30x45	16,50 €
Copia 40x60	21,80 €
Copia 50x75	26,60 €

Descuento por cantidades, consultar.

Tarifa PVP b/n 35mm

Revelados b/n

	35 mm	TMAX - 120 - 220
Solo revelado b/n	17,90 €	23,90 €
Solo revelado b/n + cd resolución media + copia indice	27,05 €	32,05 €
Solo revelado b/n + cd resolución alta + copia indice	31,90 €	36,90 €
Revelado b/n + copia indice 10x15	17,90 €	23,90 €
Revelado b/n + cd resolución media + copia indice	26,05 €	32,05 €
Revelado b/n + cd resolución alta + copia indice	30,90 €	36,90 €
Revelado forzado	+ 100%	+ 100%

El precio del revelado se cobra aunque no salga imagen 9,00 €

Primeras copias hasta 10x15 0,56 €

2º copias

10x15	1,80 €
13x18	2,15 €
15x20	2,80 €
18x24	5,50 €
20x25	5,90 €
20x28	6,30 €
20x30	6,80 €
24x30	9,50 €
30x40	15,60 €
30x45	16,80 €

2º copias Manuales y 4x6 - 6x6 - 6x9

10x15	4,60 €
13x18	4,90 €
15x20	6,50 €
18x24 / 20x25	8,60 €
20x28	8,90 €
24x30	17,00 €
30x40	26,60 €
40x50	38,20 €
50x60	42,80 €
50x70	46,00 €

Tarifa PVP 2 de 2
Tarifa Febrero 2018
Iva incluido
Estos precios pueden
variar sin previo aviso.